
Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass.

1 ELSADIG BASHIR Hussam 1187 F MinM 6 6 1 8 10 2 33

2 FLEURY Gauthier 1218 F PupM 9 10 1 6 4 2 32

3 BRIAND Gaspard 1039 F BenM 7 8 1 6 6 2 30

4 BRIAND Belise 1310 N PupF 6 4 1 6 2 2 21

5 GHANEM Sam 1350 N CadM 4 3 1 5 5 2 20

6 COURJAL Juliette 1419 F BenF 8 8 1 17

7 NICOLAS Guillaume 1140 F MinM 4 5 1 4 2 16

8 MASSIERA-PITTI Arvil 1124 F BenM 6 2 1 3 2 14

9 TOMASI Camille 1120 N PouM 3 1 1 4 3 2 14

10 LE Minh Thanh 1095 F PouM 3 1 4 4 2 14

11 AUGER Vladimir 1240 N BenM 5 1 4 2 12

12 FIABANE Antonin 799 N PpoM 4 1 5 2 12

13 POLY Lionel 1220 N PupM 4 4 1 0 2 11

14 MARECHAL Matheo 1020 N PupM 3 2 1 3 2 11

15 DEMAIMAY Oscar 1330 N PupM 2 1 3 2 2 10

16 ELSADIG BASHIR Tasneem 1060 N PupF 4 1 3 2 10

17 COURJAL Valentine 1030 N PouF 3 1 4 2 10

18 DAUNAY Jean 1056 F PupM 4 1 2 2 9

19 ANDRE GRU Pierre 1190 N PouM 2 1 3 1 2 9

20 LAMARCADE Justin 1370 N MinM 4 1 1 2 8

21 PRYKHODZKHA Alex 1050 N PouM 2 1 3 2 8

22 BOUZEBBOUDJEN Enes 999 N BenM 2 1 3 2 8

23 GIGUASHVILI Rusudan 1130 N BenF 2 1 2 2 7

24 CACERES VASQUEZ Nolan 999 N PupM 3 1 1 2 7

25 DUPREZ-LEVESQUE Barthelemy 999 N BenM 1 1 3 2 7

26 LORHO Jade 1247 F PupF 5 1 6

27 MILLARDET Alexis 1100 N PupM 2 1 1 2 6

28 BRUN-DESCHAMPS Valerian 1270 N PupM 1 1 2 2 6

29 BOUZEBBOUDJEN Adem 999 N BenM 2 1 1 2 6

30 COURRIERE Aurelien 799 N PouM 1 1 2 2 6

31 PHILIP DEL VILLAR Tiago 799 N PouM 1 1 2 2 6

32 DAUNAY Anatole 1054 F PupM 1 1 1 2 5

33 SARGSYAN Meri 940 N CadF 0 1 1 2 4

34 DEBISE Ferdinand 1100 N PouM 3 1 4

35 POPESCU Marius 870 N PouM 3 1 4

36 PINEL Aurelien 799 N PouM 3 1 4

37 VELLY-WYNTER Nathaniel 999 N PupM 3 1 4

38 BRUN-DESCHAMPS Vivian 799 N PpoM 0 1 1 2 4

39 BLONDEAU LAGRANGE Arthur 1000 N PupM 2 1 3

40 LEROY Mathurin 1170 N PupM 2 1 3

41 BURLOT Francois 1110 N PouM 2 1 3

42 ADAM Merwan 800 N PupM 1 1 2

43 DE MARIA FRESNEAU Charly 799 N PpoM 1 1 2

44 DEBISE Josephine 960 N PupF 1 1 2

45 SARGSYAN Erika 810 N PouF 1 1 2

46 KAN Vladislav 799 N PpoM 0 1 1

47 CORNET Nathanael 799 N PouM 0 1 1

Pts Points de parties

Perf. Performance

Ass. Assuidité

Total
Classement Grand Prix des Bolides après le 2ème tournoi

Tournois du 

12/10/2019

Tournois du 

16/11/2019

Tournois du 

18/01/2020



Classement Pupille

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Total

1 FLEURY Gauthier 1218 F PupM 9 10 1 6 4 2 32

2 BRIAND Belise 1310 N PupF 6 4 1 6 2 2 21

3 POLY Lionel 1220 N PupM 4 4 1 0 2 11

4 MARECHAL Matheo 1020 N PupM 3 2 1 3 2 11

5 DEMAIMAY Oscar 1330 N PupM 2 1 3 2 2 10

6 ELSADIG BASHIR Tasneem 1060 N PupF 4 1 3 2 10

7 DAUNAY Jean 1056 F PupM 4 1 2 2 9

8 CACERES VASQUEZ Nolan 999 N PupM 3 1 1 2 7

9 LORHO Jade 1247 F PupF 5 1 6

10 MILLARDET Alexis 1100 N PupM 2 1 1 2 6

11 BRUN-DESCHAMPS Valerian 1270 N PupM 1 1 2 2 6

12 DAUNAY Anatole 1054 F PupM 1 1 1 2 5

13 VELLY-WYNTER Nathaniel 999 N PupM 3 1 4

14 BLONDEAU LAGRANGE Arthur 1000 N PupM 2 1 3

15 LEROY Mathurin 1170 N PupM 2 1 3

16 ADAM Merwan 800 N PupM 1 1 2

17 DEBISE Josephine 960 N PupF 1 1 2

Classement Poussin

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Total

1 TOMASI Camille 1120 N PouM 3 1 1 4 3 2 14 14

2 LE Minh Thanh 1095 F PouM 3 1 4 4 2 14 14

3 COURJAL Valentine 1030 N PouF 3 1 4 2 10 10

4 ANDRE GRU Pierre 1190 N PouM 2 1 3 1 2 9 9

5 PRYKHODZKHA Alex 1050 N PouM 2 1 3 2 8 8

6 COURRIERE Aurelien 799 N PouM 1 1 2 2 6 6

7 PHILIP DEL VILLAR Tiago 799 N PouM 1 1 2 2 6 6

8 DEBISE Ferdinand 1100 N PouM 3 1 4 4

9 POPESCU Marius 870 N PouM 3 1 4 4

10 PINEL Aurelien 799 N PouM 3 1 4 4

11 BURLOT Francois 1110 N PouM 2 1 3 3

12 SARGSYAN Erika 810 N PouF 1 1 2 2

13 CORNET Nathanael 799 N PouM 0 1 1 1

Classement Petit-Poussin

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Total

1 FIABANE Antonin 799 N PpoM 4 1 5 2 12

2 BRUN-DESCHAMPS Vivian 799 N PpoM 0 1 1 2 4

3 DE MARIA FRESNEAU Charly 799 N PpoM 1 1 2

4 KAN Vladislav 799 N PpoM 0 1 1

Classement Féminine

Place NOM Prénom Rapide Catégorie Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Pts Perf. Ass. Total

1 BRIAND Belise 1310 N PupF 6 4 1 6 2 2 21

2 COURJAL Juliette 1419 F BenF 8 8 1 17

3 ELSADIG BASHIR Tasneem 1060 N PupF 4 1 3 2 10

4 COURJAL Valentine 1030 N PouF 3 1 4 2 10

5 GIGUASHVILI Rusudan 1130 N BenF 2 1 2 2 7

6 LORHO Jade 1247 F PupF 5 1 6

7 SARGSYAN Meri 940 N CadF 0 1 1 2 4

8 DEBISE Josephine 960 N PupF 1 1 2

9 SARGSYAN Erika 810 N PouF 1 1 2


